
Rhinoceros

Fredrik Johansson, Mcneel certifierad level 2 lärare och har 20 års  erfarenhet 
av Rhinoceros 3D. Han har hållit en mängd kurser för olika företag som SVT, 
H&M, Kungl. Konsthögskolan mfl. Dessutom har han utformat eget kursmaterial 
som kompletterar litteraturen från McNeel och har även en mängd uppgifter 
för hemmastudier.
Fredrik har en bakgrund som scenograf, konstruktör och produktutvecklare
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Grundkurs
I grundkursen kommer du lära dig att navigera, modellera, måttsätta samt göra 
enkla illustrationer(renderingar). Längden är normalt 6x 4timmar eller 4 x 4tim 
men kan anpassas efter önskemål. Grundläggande datorvana krävs.

Kurser i
modeling tools for designers

Fortsättningskurs
I denna kurs avancerar vi mot ytmodellering och använder verktyg som SubD
och Grasshopper men kommer också att fördjupa oss i blockhantering samt 
mer avancerad rendering. Grundkurs eller liknande kunskap krävs.             

”On Demand”kurs
Skräddarsydda kurser utformad för bransch med anpassat material.

Rhinoceros är ett 3D-grafiskt designprogram (CAD) som används bland annat inom 
industridesign, inredning och fordonsdesign men även inom klädindustrin och 
smyckesdesign.
Med Rhinoceros kan du skissa, modellera, illustrera samt exportera till en mängd 
olika format och göra skalenliga ritningar. Nyligen lanserades Rhino 8 som inne-
håller många nya verktyg, bland annat Shrinkwrap, PushPull och mac M1-3 support. 

QuadRemesh konverterar triangulerad mesh tex från scandata till Quadmesh
(fyrsidig mesh) vilket gör det möjligt att översätta meshytor till NURBS via SubD

SubD gör det möjligt att på konceptbasis få fram komplexa dubbelkrökta 
ytor. SubD är ett helt nytt revolutionerande sätt att modellera.

Grasshopper Parametrisk intrigerad modul som gör programmering och 
scriptning begriplig. Skapa geometri via algoritmer eller gör egna verktyg med 
hjälp av Ghplayer.

Shrinkwrap Reparera en trasig modell med en knapptryckning direkt redo för 
printning, eller konvertera ett punktmoln snabbt till en tät mesh.

PushPull gör modelleringen enklare och med hjälp av AutoCplane och Inset
kan byggnadsskisser skapas på några minuter.

”CrashCourse” 
Snabbkurs där du lär dig komma igång med det väsentligaste. Kurslängd: 4 timmar.
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